[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2026 № 1094

г. Одинцово

О внесении изменения в Перечень единых теплоснабжающих организаций в границах Одинцовского городского округа Московской области

В целях актуализации Перечня единых теплоснабжающих организаций в границах Одинцовского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень единых теплоснабжающих организаций в границах Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.08.2020 № 2078 «Об определении единых теплоснабжающих организаций в границах Одинцовского городского округа Московской области»       (в редакции от 10.12.2025 № 7873), изложив строку 5 в следующей редакции:

	«
	5
	Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»

	с. Немчиновка, Советский проспект, д. 54, д. 98, 100, 102, 104, 106, 107, 108;
ул. Связистов, д. 1-9, д. 11
	».

2.
Присвоить Акционерному обществу «Одинцовская теплосеть» статус единой теплоснабжающей организации в границах обслуживаемой территории, указанной в строке 5 Перечня единых теплоснабжающих организаций в границах Одинцовского городского округа Московской области, с даты государственной регистрации права собственности на источник тепловой энергии.
3.
Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа

         А.Р. Иванов